ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ
ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ
КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е
15 марта 2021 г.        № 4/1-5

г. Межгорье

О кандидатурах для исключения из резерва составов
участковых комиссий

На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской Федерации», пункта 25 Порядка

формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,

утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года

№ 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия городского округа

ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан решила:

    1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий избирательных участков № 459-464 кандидатуры согласно

прилагаемому списку.

    2.  Направить настоящее решение и список кандидатур для

исключения из резерва составов участковых комиссий в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель        Е.В. Кобелева

Секретарь         Ф.В. Киекбаева

consultantplus://offline/ref=432F86A2F735799D3D2BBCD2E7207EA4F3CC3158091DFBD52A2003C67D32B0D3F7E71DF4B500E6F46D017841FE4AF025C64EB1C6DA376E26c7r5K
consultantplus://offline/ref=432F86A2F735799D3D2BBCD2E7207EA4F3CC3158091DFBD52A2003C67D32B0D3F7E71DF7BD07EEA6344E791DB817E327CF4EB3C7C6c3r4K

Приложение к решению
территориальной избирательной

комиссии городского округа ЗАТО
город Межгорье

Республики Башкортостан
№ 4/1-5 от 12.03.2021

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
избирательных участков № 459-464 городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан

на основании подпункта «а», «г», «ж» пункта 25 Порядка

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1 Гильмутдинов Зинфир Сагитьянович собрание избирателей по месту работы

2 Григорович Дмитрий Степанович собрание избирателей по месту работы

3 Искандарова Лилия Зарифовна собрание избирателей по месту работы

4 Мухаметова Гульсум Мухаметовна собрание избирателей по месту работы

5 Соколова Анастасия Викторовна собрание избирателей по месту работы

6 Удалов Валерий Юрьевич собрание избирателей по месту работы

7 Иванов Артем Витальевич собрание избирателей по месту работы

8 Посаженникова Виктория Руслановна собрание избирателей по месту работы